

## Položkový rozpočet

S:	2205	SHŠ domov - elektro
O:	1	Elektro
R:	1	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>242 378,80</b>
1	971033131R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	28,00000	16,00	448,00
2	973031616R00	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	164,00000	37,90	6 215,60
3	974031121R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	250,00000	51,10	12 775,00
4	974031122R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	50,00000	58,60	2 930,00
5	974031821R00	Vysekání rýh v podhledu stropů hl do 30 mm š do 30 mm	m	50,00000	68,80	3 440,00
6	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	144,00000	27,80	4 003,20
7	210010321	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	20,00000	122,00	2 440,00
8	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm <sup>2</sup>	kus	42,00000	17,50	735,00
9	210110031	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový bezšroubové připojení	kus	45,00000	41,00	1 845,00
10	210110142	Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací bezšroubové připojení	kus	5,00000	41,00	205,00
11	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	13,00000	84,00	1 092,00
12	210111012	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	54,00000	100,00	5 400,00
13	210111051	Montáž zásuvka PC , STA	kus	7,00000	198,00	1 386,00
14	210200030	Montáž svítidel 1 zdroj se sklem	kus	24,00000	250,00	6 000,00
15	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm <sup>2</sup> uložených pod omítku ve stěně	m	930,00000	23,40	21 762,00
16	210800106	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mm <sup>2</sup> uložených pod omítku ve stěně	m	1 050,00000	26,00	27 300,00
17	210800115	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x1,5 mm <sup>2</sup> uložených pod omítku ve stěně	m	120,00000	26,00	3 120,00
18	611401100	Vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hl. 3cm	m	50,00000	96,00	4 800,00
19	612401300	Vyplnění a omítnutí rýh hl. 3cm š.7cm	m	50,00000	95,00	4 750,00
20	953993120	Montáž hmoždinek	kus	120,00000	13,20	1 584,00
21	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	930,00000	19,00	17 670,00
22	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm <sup>2</sup>	m	1 050,00000	30,20	31 710,00
23	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm <sup>2</sup>	m	120,00000	30,70	3 684,00
24	341421570	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm <sup>2</sup>	m	160,00000	15,70	2 512,00
25	345355150	spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost	kus	45,00000	188,00	8 460,00
26	345358010	ovladač zapínací tlačítkový se signální doutnavkou, velkoplošný 10A Tango	kus	5,00000	188,00	940,00
27	345358250	ventilátorové relé	kus	5,00000	506,00	2 530,00
28	345511020	Zásuvka STa	kus	11,00000	340,80	3 748,80
29	345511400	zásuvka PC	kus	11,00000	253,20	2 785,20
30	345551030	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost	kus	67,00000	176,00	11 792,00
31	345626000	spojka krabicová	kus	110,00000	7,20	792,00

## Položkový rozpočet

S:	2205	SHŠ domov - elektro
O:	1	Elektro
R:	1	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	345715110R	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	144,00000	6,00	864,00
33	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	20,00000	46,20	924,00
34	348121100	svítidlo led nástěnná lampa (např. Domino , Maytoni MOD 142)	kus	19,00000	994,00	18 886,00
35	348212750	svítidlo led stropní - chodby	kus	5,00000	870,00	4 350,00
36	612401100	vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky 3cm	m	250,00000	74,00	18 500,00
<b>Díl: Ostatní</b>		<b>Ostatní</b>				<b>76 692,00</b>
37	2130011	Demontáž stáv. rozvaděče, zajištění vývodů	hod	6,00000	350,00	2 100,00
38	2130012	Montáž nového rozvaděč vč. náplně	kus	1,00000	39 800,00	39 800,00
39	213002	Demontáže	hod	20,00000	350,00	7 000,00
40	213003	Montáž stávajících svítidel	kus	19,00000	250,00	4 750,00
41	213004	Úklid a odvoz sutí	soub	1,00000	2 500,00	2 500,00
42	213005	Montáž stávajících ventilátorů	kus	7,00000	250,00	1 750,00
43	213014	Úprava a zaomítnutí přebytečného otvoru	hod	4,00000	350,00	1 400,00
44	213015	Výchozí revize a zkoušky	hod	6,00000	450,00	2 700,00
45	213001	Materiál na zaomítnutí rýh	soub	1,00000	5 292,00	5 292,00
46	213009	Pomocný materiál	soub	1,00000	3 100,00	3 100,00
47	213007R	Koordinace , nespecifikované práce	hod	10,00000	350,00	3 500,00
48	213008R	Opětné připojení , prohlídka a zkoušky stávajícího vedení	hod	8,00000	350,00	2 800,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>1 500,00</b>
49	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.